A partir du 2/01/2019 : réimportation pour les timbres Prior en Belgique
2019+2021
Prévente : Émission: ► carnet B167 (10  timbres)
Impression : offset Émission: ► carnet B167a (5 timbres) © bpost
Format:
Dentelure:  avec logo Prior et un code-barres Datamatrix 2D
Papier: 4829 : P-P6a : couche autocollante appliquée sur le papier support
carnet B167 carnet B167a

© bpost
4829A
Gommé
N° 4830 voir plus loin
4831 - Nouveau timbre My Stamp (Prior) - (Prior : v=0,97€) 2019
Prévente : Émission: pas d'info dans Philanews comme en 2016 (n°4519) ▬
Impression : ? ▬ Philanews N°. 1 / 2019 (p. ?) ▬ © bpost
Format: 68 x 30 mm (avec vignette) ?
Dentelure: 11½ Papier: ?
Papier: ?
© bpost
4831
Prior-MyStamp
non 2/01/2019
4829A - Nouveaux timbres Prior à l'Effigie Royale SM le Roi Philippe  -
Timbre 4829A de V10-4829A (gommé)  (Prior: v=€0,97)
non 2/01/2019
▬ timbres: 40 x 30 mm;
▬ V10-4829A: 100 x 170mm
11½

Prévente : Émission:
Impression : ▬ Philanews N°. 1 / 2019 (p. 8 - 9) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½ Papier: Gbl (FSC)
© bpost © bpost
4838 ③W 4839 ③W
Mine de zinc 'Vieille-Montagne' Quadripoint
Bloc BL272 ③W
© bpost
28/01/201926/01/2019
offset
▬ timbres : 40 x 40 mm ;
▬ bloc BL272 : 189 x 136 mm
4838 / 4839 - Un morceau d'histoire : inconnu Neutre Moresnet -
Timbres du bloc BL272 + bloc BL272: (③WORLD : v=4,86 €)
4837 - Manneken Pis : 400e anniversaire - Timbre de V5-4837: (①WORLD : v=1,62 €) 2019
Prévente : Émission:
Impression : offset ▬ Philanews N°. 1 / 2019 (p. 7) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl (FSC)
© bpost
4837 ①W
Manneken Pis
4840 - L'Hirondelle de rivage : timbre électoral - Timbre de V10-4840 : (VE: v=0,46€) 2019
Prévente : Émission:
Impression : offset ▬ Philanews N°. 1 / 2019 (p. 13) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½

Prévente : Émission:
Impression : offset ▬ Philanews N°. 1 / 2019 (p. 18 - 19) © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl (FSC)
Bloc BL277 ①E
 représentation des orbites de satelites -
illustrations supplémentaires et textes explicatifs
© bpost
18/03/2019
© Belspo / ESA / NASA
▬ timbres 4852/4853+4856 : 30 x 40 mm ;
▬ timbres 4854/4855 : 40 x 30 mm ;
▬ bloc BL277 : 200 x 165 mm
16/03/2019
4857 - 25e anniversaire des codes postaux belges - Timbre de V10-4857: (①: v=0,92 €) 2019
Prévente : Émission: ▬ Philanews N°. 1 / 2019 (p. 21) ▬ © bpost
Impression : offset :  quadrichromie + 4 couleurs Pantone / microtexte
Format:
Dentelure: 11½

Prévente : Émission:
Impression : offset ▬ Philanews N°. 2 / 2019 (p. 12 - 13) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½ Papier: Gbl (FSC)
© bpost © bpost
4867 ② 4868 ②
Conscious do-gooder Passion = work
© bpost
4869 ②
Contemporary romanticist
© bpost © bpost
4870 ② 4871 ②
No place like home Digital native
15/06/2019
15/06/2019 17/06/2019
4866 - 150 première année Tramways Hippomobiles - Timbres de V5-4866: (②:
v=€1.84)
▬ timbres : 48,75 x 38,15 mm ;
▬ V5-4866 : 156 × 225 mm
▬ timbres : 40 x 40 mm ;

26/08/2019
4877 / 4881 - Maîtres peintres : Pieter Bruegel l'Ancien - Timbres du bloc BL282: (②:
v=€1.84)
4877 / 4881 - Maîtres peintres : Pieter Bruegel l'Ancien - Bloc BL282: (②: v=€1,84) 2019
Prévente : Émission: ▬ Philanews N°. 3 / 2019 (p. 6 - 7) ▬ © bpost
Impression : taille-douce et héliogravure combinéees
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl (FSC)
Bloc BL282 ②
© bpost
24/08/2019 26/08/2019
▬ timbres 4877+ 4879 : 27,66 x 40,20 mm ;
▬ timbres 4878 + 4880/4881 : 55,32 x 40,20 mm ;
▬ bloc BL282 : 210 x 140 mm
4882 - Si différents et pourtant si similaires - Timbres de V5-4882: (②: v=€1.84) 2019
Prévente : Émission:
Impression : offset ▬ Philanews N°. 3 / 2019 (p. 10 - 11) © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl (FSC)
© bpost
4882 ②
Une tête à plusieurs petites têtes qui privilégie la diversité
4883 - Rinus Van de Velde - Timbres de V10-4883: (①: v=0,92 €) 2019
Prévente : Émission:
Impression : offset ▬ Philanews N°. 3 / 2019 (p. 12 - 13) © bpost
Format:
Dentelure: 11½

Mons - 02/09/1944 - Soldats américains
accueillis par les Soeurs
2019
Prévente : Émission:
Impression : taille-douce et héliogravure combinéees ▬ Philanews N°. 4 / 2019 (p. 6 - 7) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½
Papier: Gbl (FSC)
Bloc BL284 ①W
© bpost
▬ timbres : 40 x 50 mm ;
▬ bloc BL284 : 165 x 200 mm
19/10/2019 21/10/2019
4889 / 4893 - La Seconde Guerre mondiale :
75 ans de libération - Bloc BL284: (①WORLD: v=€1,62)
4894 - S.A.R. la Princesse Elisabeth - Timbres de V5-4894: (②: v=€1.84) 2019
Prévente : Émission:
Impression : offset ▬ Philanews N°. 4 / 2019 (p. 12 - 13) ▬ © bpost
Format:
Dentelure: 11½